gatione de caetero perpetuo observanda,

hoc tempore sine alicuius exceptione ini-

tium sumat) Volumus, ac pari motu et

auctoritate statili mus, ut neque abbas ge-

neralis
,
qui prò tempore fuerit, finito

cius officio et faclà eleclione alterius ab-

batis, ads offìcium generale, videlicet visi-

tatoris aut procuraloris generalis, neque

item e converso procurato!' generalis prò

tempore in abbatem generalem, nisi ab-

soluto triennio post peractum respective

utrumque offìcium, eligi possit;

derogator.

ROMANI/M An. C. 1605

rum speclabit, ut praesentes nostras lit-

teras observent et observari curent et

faciant. Irritum nihilominus et inane de-

ce rnentes quicquid secus super his a quo-

quam
,
quavis auctoritate, scienter vel

ignoranler, contigerit attentari.

§ 13. Non obslantibuS quibusvis Consti- Contrariisque

tulionibiis et ordinationibus aposlolicis, ac

dictae Congregationis, etiam iuramento,

confirmatione apostolica, vel quavis fir-

milate alia roboratis, stalutis et consue-

tudinibus, privilegiisque quoque, indultis

et litteris apostolieis quibusvis, eiusdem

Congregationis supcrioribus et canonicis,

sub quibuscumque lenoribus et formis,

ac alias quomodolibet in contrarium prae-

missorum concessis, confìrmatis el appro-

batis. Quibus omnibus et singulis, eorum

ienores praesenlibus prò expressis haben-

tes, hac vice dumlaxat, specialiter et ex-

presse derogamus, caelerisque contrariis

quibuscumque.

Datum Romae apud sanclum Petrum,

sub annulo Piscatoris die xxx decem-

bris mdcv, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 30 decembris 1605, pontif. an. i.

XXVIII.

Nuiiusexvi- | 11. Ulque etiam nullus ex visilalo-
titatoribus gè- ., ... , . .

neraiibusinab- nbus generali b ns, imito triennio sui of-
batem genera- t . ,.
kmeiigaiarpro licii visitatons generalis, in abbatem ge-
sequonti imme-

, . .

diale triennio, neralem prò sequenli immediato trien-

nio eligi valeat.

obsenautia § 12. Praecipienles in virlute sanctae
praedictorum , .. ..

omnibus pra.e obedientiae omnibus et singulis eiusdem

(iOngregationis generali ac aliis abbati-

bus, diffìnitoribus, praelalis et canonicis,

caeterisque ad quos spectat et in futu-

i Vel partic. cum redundat, vel leg. suis (r.t).

2 Praep. ad nos duximus adiungendam (n. t).

3 Vel potius legondum immediate (r. t.J.

Confirmalio unionis Congregationis fra-

ìrum sancii Ambrosii et Congregatio-

iioiiis fratrum sancii Bamabae sub

regulà sancii Auguslini vivcntium,et

approbatio conslitulionum prò earum
bono regimine editarmi, omniumque
privilegiorum eisdem concesso-rum 1